
 
 

UCHWAŁA NR III/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom niektórych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005), Rada Miejska 
w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 7 ust. 2 uchwały nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 
26 października 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom niektórych składników wynagrodzenia, który otrzymuje następujące brzmienie: 
Dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 1, przyznawany jest zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Funkcja Kwota (miesięcznie) w złotych 
1. Wychowawca klasy 300 
2. Opiekun stażu 130 
3. Mentor 130 
4. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 26 października 
2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom niektórych składników wynagrodzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zgodnie z art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela zmiany w Regulaminie uzgodniono ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli - Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Ozorkowie, w dniu 10 kwietnia 2024 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 4795



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4795


	UCHWAŁA NR III/11/24 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-13T12:01:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




